
Bodemrapportage
 Rijnstraat 176   te Amsterdam

  

Coördinaten volgens RDM (Rijksdriehoeksmeting)
Middelpunt: X 122233        Y 483947 meter

Legenda

Geselecteerd gebied HBB punt (historische bron)

25-meter buffer Tanks

Onderzoekscontouren
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Inleiding
 
Welke informatie vindt u wel en niet in dit rapport? 
In deze rapportage vindt u de gegevens die bij de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied (OD NZKG) bekend en
verwerkt zijn over de (te verwachten) bodemkwaliteit van het geselecteerde adres en de directe omgeving. Deze
gegevens zijn afkomstig uit het bodeminformatiesysteem en kunnen gebruikt worden bij eigendomsoverdracht van
een perceel, taxaties en de uitvoering van bodemonderzoek. 
 
De OD NZKG voert diverse taken uit op het gebied van vergunningverlening, handhaving en toezicht voor gemeenten
rondom het Noordzeekanaal en de Provincies Noord-Holland, Utrecht en Flevoland. In onderliggend rapport is
bodeminformatie te vinden, waarover de OD NZKG beschikt ten tijde van het samenstellen van dit dynamische
rapport. 
 
Voor het uitvoeren van bodemonderzoek moet, conform de NEN 5725 (historisch onderzoek), NEN 5707 (verkennend
asbestonderzoek, NEN 5740 (verkennend bodemonderzoek), en ARVO (Amsterdamse Richtlijn voor Verkennend
Onderzoek), in een straal van 25 meter rondom de onderzochte locatie, alle milieu-informatie (ook die van het
bouwvergunning- en Wet Milieubeheer-archief) worden verzameld. Om deze informatie in te kijken (de
daadwerkelijke archieven te raadplegen) kunt u contact opnemen met de gemeente waar uw aanvraag betrekking op
heeft. 
 
Vanaf 1 november 2021 sluiten wij meldingsformulieren uit van de rapportage. Deze formulieren bevatten geen
aanvullende informatie op de documentatie die reeds verstrekt wordt in de bodemrapportage en bovendien zijn deze
formulieren slechts 1 jaar geldig. Doordat de besluiten op deze meldingen ook in de rapportagetool staan, is nog
steeds alle relevante informatie beschikbaar in de rapportage. 
 
Hieronder volgt een korte omschrijving van de beschikbare informatie in de rapportage. Heeft u vragen over dit
rapport dan kunt u uw vraag stellen via het zaaksysteem. Vergeet daarbij niet dit rapport als bijlage mee te sturen.
 
Opbouw van het rapport
Het rapport is opgedeeld in verschillende onderdelen. Het volgt de opbouw van het bodeminformatiesysteem. Hierin
is een zogenaamde mappenstructuur te ontdekken, waarbij ‘bodemlocatie’ het hoogste niveau is. Onder een
bodemlocatie kunnen één of meerdere bodemonderzoeken, danwel één of meerdere sanering- verontreiniging- en
zorgmaatregelcontouren zijn opgenomen. Het is ook mogelijk dat onder een locatie een of meerdere besluiten zijn
opgenomen. 
 
Daarnaast kan het voorkomen dat er meerdere locaties op of over het geselecteerde adres vallen. In dat geval krijgt
u alle relevante informatie op dezelfde gestructureerde manier weergegeven.
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Informatie over geselecteerd perceel/gebied

Overzicht van Bodemlocaties

 Locatie "Zuideramstel" 

 Overzicht onderzoeken  
20020214-1

 

 

20020214-2

 

 Voormalige verdachte bedrijfsactiviteiten 

 Besluiten 

Locatie Zuideramstel

Locatiecode AM036307790

Locatiecode bevoegd gezag AM036307790

Straatnaam/huisnummer Zuideramstel

Postcode

Plaatsnaam Zuid

Gemeente Amsterdam (0363)

Gegevensbeheerder locatie Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied

Type onderzoek brf (briefrapport)

Rapportcode AM000009627

Onderzoeksbureau Cauberg-Huygen

Rapportnummer 20020214-1

Rapportdatum 05-04-2002

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Type onderzoek Indicatief onderzoek

Rapportcode AM000002619

Onderzoeksbureau Cauberg-Huygen

Rapportnummer 20020214-2

Rapportdatum 07-06-2002

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Omschrijving bedrijf Bedrijfsnaam Startjaar Eindjaar Adres

900077 ophooglaag met puin
en/of bouw- en sloopafval nsx:
200

Onbekend Onbekend Onbekend Zuideramstel

900071 ophooglaag met slakken
nsx: 367,4

Onbekend Onbekend Onbekend Zuideramstel

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar
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Tanks  
ANTON VERHEIJSTRAAT 12

 

 

ANTON VERHEIJSTRAAT 14

 

 

ANTON VERHEIJSTRAAT 18

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam ANTON VERHEIJSTRAAT 12

Tankcode NZ036300130

Adres ANTON VERHEIJSTRAAT 12

Postcode 1077KT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2364

Datum sanering 28-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam ANTON VERHEIJSTRAAT 14

Tankcode NZ036300131

Adres ANTON VERHEIJSTRAAT 14

Postcode 1077KT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP 0608

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam ANTON VERHEIJSTRAAT 18

Tankcode NZ036300132

Adres ANTON VERHEIJSTRAAT 18

Postcode 1077KT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja
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ANTON VERHEIJSTRAAT 6

 

 

BACKERSHAGEN 1

 

 

BARONIESTRAAT 11

 

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2365

Datum sanering 28-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam ANTON VERHEIJSTRAAT 6

Tankcode NZ036300129

Adres ANTON VERHEIJSTRAAT 6

Postcode 1077KT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK 5842

Datum sanering 23-03-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam BACKERSHAGEN 1

Tankcode NZ036300475

Adres BACKERSHAGEN 1

Postcode 1082GR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.359

Datum sanering 23-12-1994
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BARONIESTRAAT 13

 

 

BARONIESTRAAT 15

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 11

Tankcode NZ036300691

Adres BARONIESTRAAT 11

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V00.3553

Datum sanering 11-07-2000

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 13

Tankcode NZ036300692

Adres BARONIESTRAAT 13

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A 35305

Datum sanering 24-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 15

Tankcode NZ036300693

Adres BARONIESTRAAT 15

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee
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BARONIESTRAAT 21

 

 

BARONIESTRAAT 21

 

 

BARONIESTRAAT 21

 

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A 35089

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 21

Tankcode NZ036300694

Adres BARONIESTRAAT 21

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 30000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.36656

Datum sanering 01-10-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 21

Tankcode NZ036300695

Adres BARONIESTRAAT 21

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 30000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.36657

Datum sanering 01-10-1998

Naam locatie
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BARONIESTRAAT 5

 

 

BARONIESTRAAT 9

 

Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 21

Tankcode NZ036300696

Adres BARONIESTRAAT 21

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 500

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 5

Tankcode NZ036300689

Adres BARONIESTRAAT 5

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.35084

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam BARONIESTRAAT 9

Tankcode NZ036300690

Adres BARONIESTRAAT 9

Postcode 1079PB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee
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BEETHOVENSTRAAT 139H

 

 

BEETHOVENSTRAAT 149H

 

 

BEETHOVENSTRAAT 169

 

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A34603

Datum sanering 30-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 139H

Tankcode NZ036300757

Adres BEETHOVENSTRAAT 139H

Postcode 1077JC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 8000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP1060

Datum sanering 15-03-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 149H

Tankcode NZ036300758

Adres BEETHOVENSTRAAT 149H

Postcode 1077JD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat S 98-074

Datum sanering 18-12-1998

Naam locatie
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BEETHOVENSTRAAT 1861

 

 

BEETHOVENSTRAAT 1921

 

Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 169

Tankcode NZ036300759

Adres BEETHOVENSTRAAT 169

Postcode 1077JD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 03-11-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 1861

Tankcode NZ036300760

Adres BEETHOVENSTRAAT 1861

Postcode 1077JX

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 15000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94308

Datum sanering 09-08-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 1921

Tankcode NZ036300761

Adres BEETHOVENSTRAAT 1921

Postcode 1077JZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee
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BEETHOVENSTRAAT 1961

 

 

CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 24

 

 

CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 28

 

Volume 15000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 09-08-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam BEETHOVENSTRAAT 1961

Tankcode NZ036300763

Adres BEETHOVENSTRAAT 1961

Postcode 1077JZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat 080200130.0

Datum sanering 08-02-2008

Naam locatie Zuideramstel

Naam CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 24

Tankcode NZ036301304

Adres CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 24

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AF 236.

Datum sanering 22-12-1993

Naam locatie Zuideramstel
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CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 30

 

 

CORNELIS DOPPERKADE 5H

 

Naam CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 28

Tankcode NZ036301305

Adres CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 28

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AF 450

Datum sanering 20-05-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 30

Tankcode NZ036301306

Adres CATHARINA VAN RENNESSTRAAT 30

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.29411

Datum sanering 22-09-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam CORNELIS DOPPERKADE 5H

Tankcode NZ036301157

Adres CORNELIS DOPPERKADE 5H

Postcode 1077KL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 10000
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DEVER 1

 

 

DEVER 1

 

 

DINTELSTRAAT 134

 

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK 3229

Datum sanering 23-10-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam DEVER 1

Tankcode NZ036301868

Adres DEVER 1

Postcode 1082BJ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat DO01.0051

Datum sanering 18-01-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam DEVER 1

Tankcode NZ036301869

Adres DEVER 1

Postcode 1082BJ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat DO01.0052

Datum sanering 18-01-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam
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DINTELSTRAAT 134

 

 

DINTELSTRAAT 144

 

DINTELSTRAAT 134

Tankcode NZ036301641

Adres DINTELSTRAAT 134

Postcode 1079BD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 5000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat CH 73

Datum sanering 10-10-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam DINTELSTRAAT 134

Tankcode NZ036301642

Adres DINTELSTRAAT 134

Postcode 1079BD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 5000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 10-10-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam DINTELSTRAAT 144

Tankcode NZ036301643

Adres DINTELSTRAAT 144

Postcode 1079BD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 5000
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DINTELSTRAAT 176

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 21

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 23

 

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam DINTELSTRAAT 176

Tankcode NZ036301644

Adres DINTELSTRAAT 176

Postcode 1079BD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 21

Tankcode NZ036302335

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 21

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat DO 01.0063

Datum sanering 01-03-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 23
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EVERT CORNELISSTRAAT 25

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 27

 

Tankcode NZ036302336

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 23

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS950054

Datum sanering 30-03-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 25

Tankcode NZ036302337

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 25

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2360.

Datum sanering 28-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 27

Tankcode NZ036302338

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 27

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3
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EVERT CORNELISSTRAAT 29

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 31

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 33

 

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AW710

Datum sanering 14-01-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 29

Tankcode NZ036302339

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 29

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V 96.1487.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 31

Tankcode NZ036302340

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 31

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2027

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 33

Tankcode
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EVERT CORNELISSTRAAT 35

 

 

EVERT CORNELISSTRAAT 51

 

NZ036302341

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 33

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1493.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 35

Tankcode NZ036302342

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 35

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP 0619

Datum sanering 05-03-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam EVERT CORNELISSTRAAT 51

Tankcode NZ036302334

Adres EVERT CORNELISSTRAAT 51

Postcode 1077KV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 1000

Product K3
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GIESSENBURG 22

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 1

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 10

 

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS 891

Datum sanering 13-11-2000

Naam locatie Zuideramstel

Naam GIESSENBURG 22

Tankcode NZ036302971

Adres GIESSENBURG 22

Postcode 1082CW

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Nee

Volume 10000

Product

Status buiten gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 1

Tankcode NZ036302744

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 1

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.28211

Datum sanering 12-05-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 10

Tankcode NZ036302753

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied - Pagina 20 van 128 - 10-11-2021



 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 11

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 12

 

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 10

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2349

Datum sanering 14-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 11

Tankcode NZ036302754

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 11

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A30362

Datum sanering 12-03-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 12

Tankcode NZ036302755

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 12

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 13

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 14

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 15

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A28918

Datum sanering 03-07-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 13

Tankcode NZ036302756

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 13

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2016

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 14

Tankcode NZ036302757

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 14

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.28904

Datum sanering 03-07-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 15

Tankcode NZ036302758

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 15
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 16

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 17

 

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2013

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 16

Tankcode NZ036302759

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 16

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.30409

Datum sanering 20-03-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 17

Tankcode NZ036302760

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 17

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 18

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 19

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 20

 

KIWA certificaat V97.2012

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 18

Tankcode NZ036302761

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 18

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.35911

Datum sanering 09-03-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 19

Tankcode NZ036302762

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 19

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2352

Datum sanering 14-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 20

Tankcode NZ036302763

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 20

Postcode
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 21

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 23

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2033

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 21

Tankcode NZ036302764

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 21

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 12-03-1991

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 23

Tankcode NZ036302765

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 23

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 24

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 25

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 26

 

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 24

Tankcode NZ036302766

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 24

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1505

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 25

Tankcode NZ036302767

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 25

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2347

Datum sanering 04-11-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 26

Tankcode NZ036302768

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 26

Postcode

Plaats Amsterdam
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 27

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 28

 

 

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 27

Tankcode NZ036302769

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 27

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 28

Tankcode NZ036302770

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 28

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 16-01-1999
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 29

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 3

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 30

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 29

Tankcode NZ036302771

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 29

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 3

Tankcode NZ036302746

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 3

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 01-01-1985

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 30

Tankcode NZ036302772

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 30

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 31

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 32

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 33

 

Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2332

Datum sanering 13-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 31

Tankcode NZ036302773

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 31

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AC000289

Datum sanering 08-05-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 32

Tankcode NZ036302774

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 32

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2338

Datum sanering 13-10-1997
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 34

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 35

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 33

Tankcode NZ036302775

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 33

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.29579.

Datum sanering 09-10-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 34

Tankcode NZ036302776

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 34

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.185

Datum sanering 26-01-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 35

Tankcode NZ036302777

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 35

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 36

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 37

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 38

 

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2024

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 36

Tankcode NZ036302778

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 36

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 37

Tankcode NZ036302779

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 37

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 12-07-1988

Naam locatie Zuideramstel

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied - Pagina 31 van 128 - 10-11-2021



 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 39

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 4

 

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 38

Tankcode NZ036302780

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 38

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2023

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 39

Tankcode NZ036302781

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 39

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2018

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 4

Tankcode NZ036302747

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 4

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 40

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 41

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 42

 

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 06-11-1990

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 40

Tankcode NZ036302782

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 40

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2014

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 41

Tankcode NZ036302783

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 41

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS.930040

Datum sanering 27-10-1993

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 42
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 45

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 46

 

Tankcode NZ036302784

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 42

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2019

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 45

Tankcode NZ036302785

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 45

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2340

Datum sanering 13-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 46

Tankcode NZ036302786

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 46

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 47

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 48

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 49

 

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2020

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 47

Tankcode NZ036302787

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 47

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP0855

Datum sanering 01-03-2000

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 48

Tankcode NZ036302788

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 48

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2017

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 49

Tankcode NZ036302789
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 5

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 50

 

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 49

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2022

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 5

Tankcode NZ036302748

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 5

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2015

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 50

Tankcode NZ036302790

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 50

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 51

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 52

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 53

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2331

Datum sanering 13-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 51

Tankcode NZ036302791

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 51

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat ap 1045

Datum sanering 16-01-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 52

Tankcode NZ036302792

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 52

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2021

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 53

Tankcode NZ036302793

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 53
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 55

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 57

 

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 55

Tankcode NZ036302794

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 55

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2025

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 57

Tankcode NZ036303525

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 57

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 6

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 7

 

 

HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 8

 

KIWA certificaat AD308

Datum sanering 24-04-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 6

Tankcode NZ036302749

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 6

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2339

Datum sanering 13-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 7

Tankcode NZ036302750

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 7

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34490

Datum sanering 12-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 8

Tankcode NZ036302751

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 8

Postcode
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HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 9

 

 

HUNZESTRAAT 16H

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34491

Datum sanering 15-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 9

Tankcode NZ036302752

Adres HENRIÓTTE BOSMANSSTRAAT 9

Postcode

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.30318

Datum sanering 29-02-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam HUNZESTRAAT 16H

Tankcode NZ036303223

Adres HUNZESTRAAT 16H

Postcode 1079WD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat
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HUNZESTRAAT 2

 

 

KASTELENSTRAAT 171

 

 

KASTELENSTRAAT 265

 

Datum sanering 31-10-1991

Naam locatie Zuideramstel

Naam HUNZESTRAAT 2

Tankcode NZ036303222

Adres HUNZESTRAAT 2

Postcode 1079WC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 14-06-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam KASTELENSTRAAT 171

Tankcode NZ036304615

Adres KASTELENSTRAAT 171

Postcode 1082ED

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 0

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam KASTELENSTRAAT 265

Tankcode NZ036304616

Adres KASTELENSTRAAT 265

Postcode 1082EG

Plaats Amsterdam
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KASTELENSTRAAT 300

 

 

KOXHORN 1

 

 

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 0

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam KASTELENSTRAAT 300

Tankcode NZ036304617

Adres KASTELENSTRAAT 300

Postcode 1082EJ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam KOXHORN 1

Tankcode NZ036304287

Adres KOXHORN 1

Postcode 1082EV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2815

Datum sanering 05-06-1998
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KOXHORN 221

 

 

KUINDERSTRAAT 12

 

 

MAASSTRAAT 1521

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam KOXHORN 221

Tankcode NZ036304288

Adres KOXHORN 221

Postcode 1082EW

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 0

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat .......

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam KUINDERSTRAAT 12

Tankcode NZ036304356

Adres KUINDERSTRAAT 12

Postcode 1079DL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34562

Datum sanering 28-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam MAASSTRAAT 1521

Tankcode NZ036304998

Adres MAASSTRAAT 1521

Postcode 1079BK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee
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MERCKENBURG 42

 

 

MINERVALAAN 101

 

 

MINERVALAAN 102

 

In gebruik Nee

Volume 15000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat 3385

Datum sanering 04-04-2008

Naam locatie Zuideramstel

Naam MERCKENBURG 42

Tankcode NZ036304907

Adres MERCKENBURG 42

Postcode 1082BT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 10000

Product

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V99.3198

Datum sanering 14-10-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 101

Tankcode NZ036305762

Adres MINERVALAAN 101

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering
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MINERVALAAN 103

 

 

MINERVALAAN 104

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 102

Tankcode NZ036305763

Adres MINERVALAAN 102

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP0744

Datum sanering 19-05-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 103

Tankcode NZ036305764

Adres MINERVALAAN 103

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 6000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 104

Tankcode NZ036305765

Adres MINERVALAAN 104

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee
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MINERVALAAN 106

 

 

MINERVALAAN 107

 

 

MINERVALAAN 108

 

Volume 5000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS 513

Datum sanering 02-04-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 106

Tankcode NZ036305260

Adres MINERVALAAN 106

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 5000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AE 0613

Datum sanering 09-04-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 107

Tankcode NZ036305261

Adres MINERVALAAN 107

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel
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MINERVALAAN 110

 

 

MINERVALAAN 110

 

Naam MINERVALAAN 108

Tankcode NZ036305262

Adres MINERVALAAN 108

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2030

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 110

Tankcode NZ036305264

Adres MINERVALAAN 110

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1155.

Datum sanering 09-01-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 110

Tankcode NZ036305265

Adres MINERVALAAN 110

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000
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MINERVALAAN 111

 

 

MINERVALAAN 112

 

 

MINERVALAAN 113

 

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1154.

Datum sanering 09-01-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 111

Tankcode NZ036305266

Adres MINERVALAAN 111

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V99.3022

Datum sanering 29-01-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 112

Tankcode NZ036305267

Adres MINERVALAAN 112

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP0736

Datum sanering 02-06-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam
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MINERVALAAN 114

 

 

MINERVALAAN 116

 

MINERVALAAN 113

Tankcode NZ036305268

Adres MINERVALAAN 113

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2031

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 114

Tankcode NZ036305269

Adres MINERVALAAN 114

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 4000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 116

Tankcode NZ036305270

Adres MINERVALAAN 116

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000
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MINERVALAAN 95

 

 

MINERVALAAN 96

 

 

MINERVALAAN 98

 

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS940222

Datum sanering 28-07-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 95

Tankcode NZ036305757

Adres MINERVALAAN 95

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2029

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 96

Tankcode NZ036305758

Adres MINERVALAAN 96

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V 94.269

Datum sanering 09-05-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam
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MINERVALAAN 99

 

 

PARNASSUSWEG 220

 

MINERVALAAN 98

Tankcode NZ036305760

Adres MINERVALAAN 98

Postcode 1077PM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V 94.341

Datum sanering 01-11-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam MINERVALAAN 99

Tankcode NZ036305761

Adres MINERVALAAN 99

Postcode 1077NV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2047

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PARNASSUSWEG 220

Tankcode NZ036306414

Adres PARNASSUSWEG 220

Postcode 1076AV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 1500
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PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

 

 

PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

 

 

PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

 

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

Tankcode NZ036306610

Adres PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

Postcode 1076BH

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 29-10-2003

Naam locatie Zuideramstel

Naam PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

Tankcode NZ036306611

Adres PETER VAN ANROOYSTRAAT 8

Postcode 1076BH

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 29-10-2003

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRESIDENT KENNEDYLAAN 783
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PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

 

 

PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

 

Tankcode NZ036307304

Adres PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Postcode 1079MS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 20000

Product K1

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Tankcode NZ036307305

Adres PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Postcode 1079MS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 10000

Product K1

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Tankcode NZ036307306

Adres PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Postcode 1079MS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 10000

Product K3
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PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

 

 

PRINSES IRENESTRAAT 17A

 

 

PRINSES IRENESTRAAT 19

 

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Tankcode NZ036307307

Adres PRESIDENT KENNEDYLAAN 783

Postcode 1079MS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat DO01.0073

Datum sanering 11-04-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 17A

Tankcode NZ036306885

Adres PRINSES IRENESTRAAT 17A

Postcode 1077WT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 30000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 19

Tankcode NZ036306886
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PRINSES IRENESTRAAT 19

 

 

PRINSES IRENESTRAAT 21

 

Adres PRINSES IRENESTRAAT 19

Postcode 1077WT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V 96.1419

Datum sanering 16-07-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 19

Tankcode NZ036306887

Adres PRINSES IRENESTRAAT 19

Postcode 1077WT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Onbekend

Volume 5000

Product K3

Status Onbekend

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 21

Tankcode NZ036306888

Adres PRINSES IRENESTRAAT 21

Postcode 1077WT

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status Verwijderd
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PRINSES IRENESTRAAT 36

 

 

PRINSES IRENESTRAAT 60

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 10

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat zonder cert

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 36

Tankcode NZ036306889

Adres PRINSES IRENESTRAAT 36

Postcode 1077WX

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2313

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES IRENESTRAAT 60

Tankcode NZ036306890

Adres PRINSES IRENESTRAAT 60

Postcode 1077WX

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 10

Tankcode NZ036306897

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 10
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 11

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 12

 

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2363

Datum sanering 28-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 11

Tankcode NZ036306898

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 11

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.249

Datum sanering 26-04-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 12

Tankcode NZ036306899

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 12

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 14

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 15

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 16

 

KIWA certificaat

Datum sanering 08-09-1980

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 14

Tankcode NZ036306900

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 14

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2026

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 15

Tankcode NZ036306901

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 15

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.373

Datum sanering 21-12-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 16

Tankcode NZ036306902

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 16

Postcode
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 17

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 18

 

1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A229409

Datum sanering 22-09-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 17

Tankcode NZ036306903

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 17

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat D0010109

Datum sanering 07-11-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 18

Tankcode NZ036306904

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 18

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 19

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 2

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 20

 

KIWA certificaat A29410

Datum sanering 22-09-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 19

Tankcode NZ036306905

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 19

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1492

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 2

Tankcode NZ036306891

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 2

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AS 950048

Datum sanering 06-03-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 20

Tankcode NZ036306906

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 20
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 21

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 22

 

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2037

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 21

Tankcode NZ036306907

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 21

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.190

Datum sanering 15-02-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 22

Tankcode NZ036306908

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 22

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 23

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 24

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 32

 

KIWA certificaat

Datum sanering 26-06-1993

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 23

Tankcode NZ036306909

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 23

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2035

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 24

Tankcode NZ036306910

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 24

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.189

Datum sanering 15-02-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 32

Tankcode NZ036306911

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 32

Postcode
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 34

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 42

 

1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2028

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 34

Tankcode NZ036306912

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 34

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V93.160

Datum sanering 22-11-1993

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 42

Tankcode NZ036306913

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 42

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 44

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 5

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 50

 

KIWA certificaat V 95.596

Datum sanering 07-05-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 44

Tankcode NZ036306914

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 44

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1488

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 5

Tankcode NZ036306892

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 5

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status nee

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 50

Tankcode NZ036306915

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 50

Postcode 1077LA
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 52

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 6

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat W06020MI-03

Datum sanering 20-01-2006

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 52

Tankcode NZ036306916

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 52

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2032

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 6

Tankcode NZ036306893

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 6

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat
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PRINSES MARGRIETSTRAAT 7

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 8

 

 

PRINSES MARGRIETSTRAAT 9

 

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 7

Tankcode NZ036306894

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 7

Postcode 1077KZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1494.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 8

Tankcode NZ036306895

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 8

Postcode 1077LA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AP0745

Datum sanering 02-06-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARGRIETSTRAAT 9

Tankcode NZ036306896

Adres PRINSES MARGRIETSTRAAT 9

Postcode 1077KZ

Plaats
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PRINSES MARIJKESTRAAT 10

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 11

 

Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V99.3014

Datum sanering 13-01-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 10

Tankcode NZ036306923

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 10

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2006

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 11

Tankcode NZ036306924

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 11

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2308
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PRINSES MARIJKESTRAAT 12

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 13

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 14

 

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 12

Tankcode NZ036306925

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 12

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AF535

Datum sanering 01-07-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 13

Tankcode NZ036306926

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 13

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2306

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 14

Tankcode NZ036306927

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 14

Postcode 1077XC
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PRINSES MARIJKESTRAAT 15

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 16

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2005

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 15

Tankcode NZ036306928

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 15

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2798

Datum sanering 02-07-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 16

Tankcode NZ036306929

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 16

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2307
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PRINSES MARIJKESTRAAT 17

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 18

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 19

 

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 17

Tankcode NZ036306930

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 17

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 5000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2008

Datum sanering 26-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 18

Tankcode NZ036306931

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 18

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 08-09-1989

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 19

Tankcode NZ036306932

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 19

Postcode 1077XB

Plaats
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PRINSES MARIJKESTRAAT 20

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 21

 

Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 5000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2011

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 20

Tankcode NZ036306933

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 20

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 05-12-1983

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 21

Tankcode NZ036306934

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 21

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK3086
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PRINSES MARIJKESTRAAT 21

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 22

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 23

 

Datum sanering 08-09-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 21

Tankcode NZ036306935

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 21

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK3085

Datum sanering 08-09-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 22

Tankcode NZ036306936

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 22

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V95.715

Datum sanering 29-06-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 23

Tankcode NZ036306937

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 23

Postcode 1077XB
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PRINSES MARIJKESTRAAT 24

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 25

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2874

Datum sanering 29-10-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 24

Tankcode NZ036306938

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 24

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat F826

Datum sanering 15-12-1992

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 25

Tankcode NZ036306939

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 25

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1497
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PRINSES MARIJKESTRAAT 26

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 27

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 28

 

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 26

Tankcode NZ036306940

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 26

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2004

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 27

Tankcode NZ036306941

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 27

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1501

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 28

Tankcode NZ036306942

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 28

Postcode 1077XC
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PRINSES MARIJKESTRAAT 29

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 3

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1496

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 29

Tankcode NZ036306943

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 29

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1499

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 3

Tankcode NZ036306917

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 3

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2000
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PRINSES MARIJKESTRAAT 30

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 31

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 32

 

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 30

Tankcode NZ036306944

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 30

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2003

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 31

Tankcode NZ036306945

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 31

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1498

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 32

Tankcode NZ036306946

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 32

Postcode 1077XD
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PRINSES MARIJKESTRAAT 33

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 34

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2007

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 33

Tankcode NZ036306947

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 33

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.1532

Datum sanering 17-03-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 34

Tankcode NZ036306948

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 34

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AW769
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PRINSES MARIJKESTRAAT 35

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 36

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 38

 

Datum sanering 24-03-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 35

Tankcode NZ036306949

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 35

Postcode 1077XB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1506

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 36

Tankcode NZ036306950

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 36

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 13-01-1983

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 38

Tankcode NZ036306951

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 38

Postcode 1077XD

Plaats
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PRINSES MARIJKESTRAAT 38

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 4

 

Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2316

Datum sanering 24-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 38

Tankcode NZ036306952

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 38

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2315

Datum sanering 24-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 4

Tankcode NZ036306918

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 4

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2001
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PRINSES MARIJKESTRAAT 40

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 42

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 46

 

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 40

Tankcode NZ036306953

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 40

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2002

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 42

Tankcode NZ036306954

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 42

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1504

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 46

Tankcode NZ036306955

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 46

Postcode 1077XD
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PRINSES MARIJKESTRAAT 5

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 58

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1503.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 5

Tankcode NZ036306919

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 5

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2310

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 58

Tankcode NZ036306956

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 58

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2010
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PRINSES MARIJKESTRAAT 6

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 60

 

 

PRINSES MARIJKESTRAAT 8

 

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 6

Tankcode NZ036306920

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 6

Postcode 1077XC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2009

Datum sanering 27-02-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 60

Tankcode NZ036306957

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 60

Postcode 1077XD

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1502.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 8

Tankcode NZ036306921

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 8

Postcode 1077XC

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied - Pagina 82 van 128 - 10-11-2021



 

PRINSES MARIJKESTRAAT 9

 

 

STICHTSTRAAT 1

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.1848

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam PRINSES MARIJKESTRAAT 9

Tankcode NZ036306922

Adres PRINSES MARIJKESTRAAT 9

Postcode 1077XA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat -

Datum sanering 01-03-2005

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 1

Tankcode NZ036308057

Adres STICHTSTRAAT 1

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34604.
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STICHTSTRAAT 11

 

 

STICHTSTRAAT 13

 

 

STICHTSTRAAT 15

 

Datum sanering 30-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 11

Tankcode NZ036308060

Adres STICHTSTRAAT 11

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.36585

Datum sanering 07-09-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 13

Tankcode NZ036308061

Adres STICHTSTRAAT 13

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34605.

Datum sanering 30-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 15

Tankcode NZ036308062

Adres STICHTSTRAAT 15

Postcode 1079RB
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STICHTSTRAAT 19

 

 

STICHTSTRAAT 23

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34606.

Datum sanering 30-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 19

Tankcode NZ036308063

Adres STICHTSTRAAT 19

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.35681.

Datum sanering 08-01-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 23

Tankcode NZ036308064

Adres STICHTSTRAAT 23

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.34607
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STICHTSTRAAT 3

 

 

STICHTSTRAAT 5

 

 

TEILINGEN 1

 

Datum sanering 30-05-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 3

Tankcode NZ036308058

Adres STICHTSTRAAT 3

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.35260.

Datum sanering 14-10-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam STICHTSTRAAT 5

Tankcode NZ036308059

Adres STICHTSTRAAT 5

Postcode 1079RB

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.35447

Datum sanering 14-11-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam TEILINGEN 1

Tankcode NZ036308239

Adres TEILINGEN 1

Postcode 1082JP
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TEILINGEN 1

 

 

TEILINGEN 1

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BQ65

Datum sanering 29-10-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam TEILINGEN 1

Tankcode NZ036308240

Adres TEILINGEN 1

Postcode 1082JP

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BI-1159

Datum sanering 10-11-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam TEILINGEN 1

Tankcode NZ036308241

Adres TEILINGEN 1

Postcode 1082JP

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BI-1160
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TROMPENBURGSTRAAT 30

 

 

VALKENSTEIN 10

 

 

VALKENSTEIN 541

 

Datum sanering 10-11-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam TROMPENBURGSTRAAT 30

Tankcode NZ036308077

Adres TROMPENBURGSTRAAT 30

Postcode 1079TZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 12000

Product

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat 17327

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VALKENSTEIN 10

Tankcode NZ036309736

Adres VALKENSTEIN 10

Postcode 1082BN

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 24-09-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam VALKENSTEIN 541

Tankcode NZ036309737

Adres VALKENSTEIN 541

Postcode 1082BP

Plaats Amsterdam
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VALKENSTEIN 61

 

 

VAN BOSHUIZENSTRAAT 560

 

 

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Nee

Volume 0

Product K3

Status nee

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VALKENSTEIN 61

Tankcode NZ036309735

Adres VALKENSTEIN 61

Postcode 1082BN

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BO 3720

Datum sanering 24-09-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN BOSHUIZENSTRAAT 560

Tankcode NZ036308626

Adres VAN BOSHUIZENSTRAAT 560

Postcode 1082BA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering
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VAN BOSHUIZENSTRAAT 652

 

 

VAN NIJENRODEWEG 218

 

 

VAN NIJENRODEWEG 218

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN BOSHUIZENSTRAAT 652

Tankcode NZ036308633

Adres VAN BOSHUIZENSTRAAT 652

Postcode 1082BA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 19-09-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 218

Tankcode NZ036308908

Adres VAN NIJENRODEWEG 218

Postcode 1082GV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 25000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK 4049

Datum sanering 20-06-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 218

Tankcode NZ036308909

Adres VAN NIJENRODEWEG 218

Postcode 1082GV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja
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VAN NIJENRODEWEG 325

 

 

VAN NIJENRODEWEG 424

 

 

VAN NIJENRODEWEG 541

 

In gebruik Nee

Volume 25000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK 4050

Datum sanering 20-06-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 325

Tankcode NZ036308910

Adres VAN NIJENRODEWEG 325

Postcode 1082HC

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 25000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 20-06-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 424

Tankcode NZ036308911

Adres VAN NIJENRODEWEG 424

Postcode 1082HJ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 25000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 20-06-1996
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VAN NIJENRODEWEG 542

 

 

VAN NIJENRODEWEG 649

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 541

Tankcode NZ036308912

Adres VAN NIJENRODEWEG 541

Postcode 1082HS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 542

Tankcode NZ036308913

Adres VAN NIJENRODEWEG 542

Postcode 1082HS

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 20000

Product K3

Status leeg

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 649

Tankcode NZ036308915

Adres VAN NIJENRODEWEG 649

Postcode 1082JA

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Nee
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VAN NIJENRODEWEG 722

 

 

VAN NIJENRODEWEG 758

 

 

VELUWELAAN 2

 

Volume 10000

Product

Status nee

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 722

Tankcode NZ036308916

Adres VAN NIJENRODEWEG 722

Postcode 1082JE

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 10000

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VAN NIJENRODEWEG 758

Tankcode NZ036308917

Adres VAN NIJENRODEWEG 758

Postcode 1082JH

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 10000

Product K3

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied - Pagina 93 van 128 - 10-11-2021



 

VELUWELAAN 2

 

 

VELUWELAAN 2

 

Naam VELUWELAAN 2

Tankcode NZ036309076

Adres VELUWELAAN 2

Postcode 1079PZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 20000

Product K1

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VELUWELAAN 2

Tankcode NZ036309077

Adres VELUWELAAN 2

Postcode 1079PZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Ja

Volume 10000

Product K1

Status in gebruik

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VELUWELAAN 2

Tankcode NZ036309078

Adres VELUWELAAN 2

Postcode 1079PZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Onbekend

Volume 10000
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VELUWELAAN 2

 

 

WILLEM KESSTRAAT 15

 

 

WILLEM KESSTRAAT 17

 

Product K3

Status Onbekend

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam VELUWELAAN 2

Tankcode NZ036309079

Adres VELUWELAAN 2

Postcode 1079PZ

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 10000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 11-04-2002

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 15

Tankcode NZ036309616

Adres WILLEM KESSTRAAT 15

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2034

Datum sanering 04-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 17
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WILLEM KESSTRAAT 19

 

 

WILLEM KESSTRAAT 20

 

Tankcode NZ036309617

Adres WILLEM KESSTRAAT 17

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 09-03-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 19

Tankcode NZ036309618

Adres WILLEM KESSTRAAT 19

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2036.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 20

Tankcode NZ036309619

Adres WILLEM KESSTRAAT 20

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 4000

Product K3
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WILLEM KESSTRAAT 23

 

 

WILLEM KESSTRAAT 25

 

 

WILLEM KESSTRAAT 27

 

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V99.3035.

Datum sanering 26-01-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 23

Tankcode NZ036309620

Adres WILLEM KESSTRAAT 23

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1489.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 25

Tankcode NZ036309621

Adres WILLEM KESSTRAAT 25

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1491.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 27

Tankcode
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WILLEM KESSTRAAT 31

 

 

WILLEM KESSTRAAT 31

 

NZ036309622

Adres WILLEM KESSTRAAT 27

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V96.1490.

Datum sanering 29-11-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 31

Tankcode NZ036309615

Adres WILLEM KESSTRAAT 31

Postcode 1077KP

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 6000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM KESSTRAAT 31

Tankcode NZ036309624

Adres WILLEM KESSTRAAT 31

Postcode 1077KR

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 2000

Product K3
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WILLEM PIJPERSTRAAT 1

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 11

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 13

 

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 13-11-1985

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 1

Tankcode NZ036309636

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 1

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V 94.305

Datum sanering 20-12-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 11

Tankcode NZ036309641

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 11

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2045.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 13

Tankcode NZ036309642
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WILLEM PIJPERSTRAAT 15

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 17

 

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 13

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2044.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 15

Tankcode NZ036309643

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 15

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2072.

Datum sanering 03-04-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 17

Tankcode NZ036309644

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 17

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied - Pagina 100 van 128 - 10-11-2021



 

WILLEM PIJPERSTRAAT 19

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 21

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 3

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2038

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 19

Tankcode NZ036309645

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 19

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2582.

Datum sanering 02-03-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 21

Tankcode NZ036309646

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 21

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2583.

Datum sanering 02-03-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 3

Tankcode NZ036309637

Adres
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WILLEM PIJPERSTRAAT 31

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 35

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 3

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2041.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 31

Tankcode NZ036309649

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 31

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BI 1446

Datum sanering 23-12-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 35

Tankcode NZ036309650

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 35

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd
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WILLEM PIJPERSTRAAT 37

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 39

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 48

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2039.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 37

Tankcode NZ036309651

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 37

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V94.294.

Datum sanering 24-06-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 39

Tankcode NZ036309652

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 39

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2042.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 48

Tankcode NZ036309653

Adres
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WILLEM PIJPERSTRAAT 5

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 50

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 48

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 5

Tankcode NZ036309638

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 5

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AL 88

Datum sanering 10-11-1994

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 50

Tankcode NZ036309654

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 50

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Onbekend

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status nee
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WILLEM PIJPERSTRAAT 52

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 56

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 58

 

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 52

Tankcode NZ036309655

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 52

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 56

Tankcode NZ036309657

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 56

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering 12-12-1991

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 58

Tankcode NZ036309658

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 58
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WILLEM PIJPERSTRAAT 59

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 60

 

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 59

Tankcode NZ036309659

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 59

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat A.37079

Datum sanering 26-02-1999

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 60

Tankcode NZ036309660

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 60

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf
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WILLEM PIJPERSTRAAT 61

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 62

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 63

 

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 61

Tankcode NZ036309661

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 61

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 62

Tankcode NZ036309662

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 62

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 63

Tankcode NZ036309663

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 63

Postcode 1077XL
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WILLEM PIJPERSTRAAT 64

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 65

 

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2309.

Datum sanering 16-09-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 64

Tankcode NZ036309664

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 64

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 65

Tankcode NZ036309665

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 65

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2700
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WILLEM PIJPERSTRAAT 66

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 67

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 68

 

Datum sanering 27-04-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 66

Tankcode NZ036309666

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 66

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 67

Tankcode NZ036309667

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 67

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 68

Tankcode NZ036309668

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 68

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam
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WILLEM PIJPERSTRAAT 69

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 7

 

 

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 69

Tankcode NZ036309669

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 69

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 7

Tankcode NZ036309639

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 7

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2046.

Datum sanering 14-03-1997
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WILLEM PIJPERSTRAAT 70

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 71

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 72

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 70

Tankcode NZ036309670

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 70

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat BQ53k9122

Datum sanering 28-02-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 71

Tankcode NZ036309671

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 71

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V97.2040.

Datum sanering 14-03-1997

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 72

Tankcode NZ036309672

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 72

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee
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WILLEM PIJPERSTRAAT 73

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 74

 

 

WILLEM PIJPERSTRAAT 9

 

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat V98.2513.

Datum sanering 09-02-1998

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 73

Tankcode NZ036309673

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 73

Postcode 1077XL

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 74

Tankcode NZ036309674

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 74

Postcode 1077XM

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 3000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat

Datum sanering
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ZEELANDSTRAAT 11

 

 

ZUID - HOLLANDSTRAAT 22

 

Naam locatie Zuideramstel

Naam WILLEM PIJPERSTRAAT 9

Tankcode NZ036309640

Adres WILLEM PIJPERSTRAAT 9

Postcode 1077XK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 2000

Product

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat 56

Datum sanering 12-07-1996

Naam locatie Zuideramstel

Naam ZEELANDSTRAAT 11

Tankcode NZ036308517

Adres ZEELANDSTRAAT 11

Postcode 1082BV

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Nee

In gebruik Nee

Volume 8000

Product K3

Status Verwijderd

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat 379.904.182

Datum sanering 20-12-1995

Naam locatie Zuideramstel

Naam ZUID - HOLLANDSTRAAT 22

Tankcode NZ036308793

Adres ZUID - HOLLANDSTRAAT 22

Postcode 1082EK

Plaats Amsterdam

Tank aanwezig Ja

In gebruik Nee
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 Beschikbare documenten bij locatie

 Locatie "Zuideramstel (deelplan 5)"

 Overzicht onderzoeken  
20020214-2

 

 

256402-46

 

Volume 25000

Product K3

Status gevuld met zand

Saneringsbedrijf

KIWA certificaat AK 10224

Datum sanering 05-04-2002

Locatie Document gaat over Downloadlink

Zuideramstel, onderzoek Rapportage
milieuhygienisch bodem- en
wegverhardingsonderzoek voor aanleg 30
km zone, deelplannen 5,

Milieuhygienisch bodem- en
wegverhardingsonderzoek voor aanleg 30
km zone, deelplannen 5, 6, 8, 9 en 17
stadsdeel Zuider Amstel  te Amsterdam

Milieuhygienisch bodem- en
wegverhardingsonderzoek

Locatie Zuideramstel (deelplan 5)

Locatiecode AM036309105

Locatiecode bevoegd gezag AM036309105

Straatnaam/huisnummer Zuideramstel (deelplan

Postcode

Plaatsnaam Zuid

Gemeente Amsterdam (0363)

Gegevensbeheerder locatie Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied

Type onderzoek Indicatief onderzoek

Rapportcode AM000009631

Onderzoeksbureau Cauberg-Huygen

Rapportnummer 20020214-2

Rapportdatum 07-06-2002

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Type onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Rapportcode NZ036312093

Onderzoeksbureau oranjewoud

Rapportnummer 256402-46

Rapportdatum 25-09-2012

Aanleiding voor het onderzoek Civieltechnisch

Conclusie rapport Aanleiding: werkzaamheden aan kabels en/of leidingen
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20020214-1

 

 Voormalige verdachte bedrijfsactiviteiten 

 Besluiten 

 Tanks 

 Beschikbare documenten bij locatie

Zintuiglijk: verharding, matig fijn zand.

Bovengrond: PCB >I
Ondergrond: PCB >T
Grondwater: 1.2-Dichlooretheen, barium dichlooremethaan en xylenen >S

Asbest: Geen asbestverdachte materialen aangetroffen

Conclusies: bovengrond ter plaats van boring 04 sterk verontreinigd met PCB.is hier is
geen sprake van een ernstig geval. op het overige deel is de ondergrond maximaal
licht verontreinigd met kobalt, kwik,zink M.O. en PAK.
Het grondwater bevat licht verhoogde concentraties aan 1,2-dichlooretheen, barium,
dichlooremethaan en xylenen

Beoordeling OD/gemeente (d.d. en zaaknummer):

Type onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Rapportcode AM000009630

Onderzoeksbureau Cauberg-Huygen

Rapportnummer 20020214-1

Rapportdatum 05-04-2002

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Omschrijving bedrijf Bedrijfsnaam Startjaar Eindjaar Adres

900077 ophooglaag met puin
en/of bouw- en sloopafval nsx:
200

Onbekend Onbekend Onbekend Zuideramstel (deelplan

900071 ophooglaag met slakken
nsx: 367,4

Onbekend Onbekend Onbekend Zuideramstel (deelplan

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar

Locatie Document gaat over Downloadlink

Zuideramstel (deelplan 5), onderzoek
Rapportage verkennend en nader
bodemonderzoek Rijnstraat 58-254 te
Amsterdam

256402-46_Rapportage_Rijnstraat_58-
254_te_Amsterdam.pdf
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Niet aan bodemlocatie gekoppelde bodembedreigende activiteiten
 

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar
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Tanks
 

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar
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Informatie van objecten binnen een buffer van 25 meter rondom het
geselecteerde perceel

Overzicht van Bodemlocaties

 Locatie "UITERWAARDENSTRAAT" 

 Overzicht onderzoeken  
AM036310476O05

 

 

6058282099

 

 

05.790688

 

Locatie UITERWAARDENSTRAAT

Locatiecode AM036310476

Locatiecode bevoegd gezag AM036310476

Straatnaam/huisnummer UITERWAARDENSTRAAT 0

Postcode

Plaatsnaam Zuid

Gemeente Amsterdam (0363)

Gegevensbeheerder locatie Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied

Type onderzoek Historisch onderzoek

Rapportcode AM000013511

Onderzoeksbureau Dienst Milieu en Bouwtoezicht

Rapportnummer AM036310476O05

Rapportdatum 29-07-2005

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Type onderzoek Verkennend onderzoek NEN 5740

Rapportcode AM000022084

Onderzoeksbureau DWR

Rapportnummer 6058282099

Rapportdatum 30-09-2005

Aanleiding voor het onderzoek Onbekend

Conclusie rapport

Type onderzoek Verkennend onderzoek NVN 5740

Rapportcode AM036353128

Onderzoeksbureau DWR

Rapportnummer 05.790688

Rapportdatum 30-09-2005

Aanleiding voor het onderzoek Civieltechnisch

Conclusie rapport Soort onderzoek en aanleiding:
Verkennend Onderzoek. Aanleg onderheid transportriool.
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 Voormalige verdachte bedrijfsactiviteiten 

 Besluiten 

 Tanks 

 Beschikbare documenten bij locatie

 Locatie "RIJNSTRAAT 170-172"

Locatiegebruik:
Infrastructuur

Historische gegevens:
De onderzoekslocatie is opgehoogd in de periode 1900-1929. Deze ophooglaag is
asbest-onverdacht en milieutechnisch verdacht.

Bodemtype:
Zand

Zintuiglijke waarnemingen:
matig wortelhoudend, zwak schelphoudend, zwak slibhoudend, sporen veen, sporen
klei, zwak grindhoudend.

Bovengrond: geen verontreiniging aangetoond
Ondergrond: Hg >S
Grondwater: minerale olie >S
Oorzaak verontreinigingen:

Bijzonderheden:
Steenkorrellaag aanwezig en bemonsterd.

Conclusies:
Zand kan zonder bezwaar ter plaatse van het werk worden teruggestort. De
steenkorrellaag is echter wel verontreinigd en dient apart te worden afgevoerd.

Omschrijving bedrijf Bedrijfsnaam Startjaar Eindjaar Adres

900070 ophooglaag (niet
gespecificeerd) nsx: 200

Onbekend Onbekend heden UITERWAARDENSTRAAT
0

Type besluit Kenmerk Status Datum

Geen vervolg (geen adm Nazorg) brief OO fase (OO) 28-11-2005

OO uitvoeren AM036310476O05 HO fase (HO) 02-08-2005

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar

Locatie RIJNSTRAAT 170-172

Locatiecode AM036313258

Locatiecode bevoegd gezag AM036313258

Straatnaam/huisnummer RIJNSTRAAT 170 - 172
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 Overzicht onderzoeken  
4595115

 

 

4595107

 

Postcode 1079HS

Plaatsnaam Zuid

Gemeente Amsterdam (0363)

Gegevensbeheerder locatie Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied

Type onderzoek Orienterend bodemonderzoek

Rapportcode AM000029812

Onderzoeksbureau TAUW Milieu

Rapportnummer 4595115

Rapportdatum 10-11-2008

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport Soort onderzoek en aanleiding:
Oriënterend onderzoek in het kader van het project Bodemonderzoeken Risicolocaties
2005-2009.

Locatiegebruik:
Sportschool

Historische gegevens:
van 1958 t/m 1981 was er een chemische wasserij/stomerij in het pand gevestigd
alsmede een was- en strijkinrichting. De stedelijke ophooglaag op de locatie is
afkomstig uit 1900-1929, en op basis hiervan niet asbestverdacht.

Bodemtype:
Zandgrond, zowel bovengrond als ondergrond

Zintuiglijke waarnemingen:
Geen asbesthoudend materiaal aangetroffen. Bemosterd grondwater had een
temperatuur van 21 graden C. Dit wordt vermoedelijk veroorzaakt door de
ondergrondse sauna van de sportschool op locatie. Puinhoudend materiaal tot 1m-
mv.

Bovengrond: Zn, PAK, PCB's >S
Ondergrond: Co, PAK >S
Grondwater: naftaleen, vinylchloride, 1,2-dichlooretheen (cis + trans) >S

oorzaak verontreinigingen:
Voormalige bedrijfsactiviteiten

Conclusies:
De locatie wordt wat betreft asbest als onverdacht beschouwd.

Risico's:
Geen humaan risico verwacht. Op grond van de aangetroffen maximaal lichte
verontreinigingen in het grondwater wordt er geen verspreidingsrisico verwacht.

Aanbevelingen:
Geen.

Type onderzoek Historisch onderzoek

Rapportcode AM000028347
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 Voormalige verdachte bedrijfsactiviteiten 

 Besluiten 

 Tanks 

 Beschikbare documenten bij locatie

Onderzoeksbureau TAUW Milieu

Rapportnummer 4595107

Rapportdatum 12-08-2008

Aanleiding voor het onderzoek Landsdekkend

Conclusie rapport

Omschrijving bedrijf Bedrijfsnaam Startjaar Eindjaar Adres

930111 was- en strijkinrichting
nsx: 0

BRUIN-CVOENEN, H.G DE Onbekend Onbekend RIJNSTRAAT 170 - 172

930120 chemische
wasserij/stomerij nsx: 481

GROTE BOUT, DE Onbekend Onbekend RIJNSTRAAT 170 - 172

900070 ophooglaag (niet
gespecificeerd) nsx: 200

Onbekend 1900 heden RIJNSTRAAT 170 - 172

930111 was- en strijkinrichting
nsx: 0

Onbekend 1957 Onbekend RIJNSTRAAT 170 - 172

930120 chemische
wasserij/stomerij nsx: 481

Onbekend 1958 Onbekend RIJNSTRAAT 170 - 172

000000 onverdachte activiteit
nsx:

ZIE UITERWAARDENSTRAAT 101 Onbekend Onbekend RIJNSTRAAT 170 - 172

Type besluit Kenmerk Status Datum

Geen vervolg (geen adm Nazorg) i.k.v. project risicolocaties OO fase (OO) 24-12-2008

OO uitvoeren geen brief HO fase (HO) 22-02-2008

Vaststellen rapportage OO B11 OO fase (OO) 24-12-2008

Vervolg op termijn B11 OO fase (OO) 24-12-2008

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar
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Niet aan bodemlocatie gekoppelde bodembedreigende activiteiten
 
Bedrijfsnaam Gebruik Vindplaats dossier Straat Nr. Plaats

DAMEN, GEBR. 1513 vleesverwerkend
bedrijf nsx: 55

GA AMSTERDAM Uiterwaardenstraat 105-
107

AMSTERDAM

DAMEN, GEBR. 1513 vleesverwerkend
bedrijf nsx: 55

MDA STAT Uiterwaardenstraat 105-
107

AMSTERDAM

DE VLEESMARKT 452111 burgerlijk- en
utiliteitsbouwbedrijf nsx:
11

Onbekend Rijnstraat 178 AMSTERDAM

SLAGERIJ VLEESMARKT 000000 onverdachte
activiteit nsx:

Onbekend Rijnstraat 178 AMSTERDAM
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Tanks
 

Binnen de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied zijn in het bodeminformatiesysteem geen gegevens beschikbaar
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Toelichting
 
Bodemlocaties Wet bodembescherming (Wbb)
In het bodeminformatiesysteem staan locaties vermeld waar (vermoedelijk) ernstige bodemverontreiniging
aangetroffen is. Een ernstig verontreinigde bodem moet volgens de Wbb (op termijn) gesaneerd worden. Het tijdstip
van saneren is afhankelijk van de mate waarin risico´s bestaan voor de gebruikers, het milieu en verspreiding van de
verontreiniging.
 
Bodemonderzoeken en bodemsaneringsrapporten 
De rapportage vermeldt alle bodemonderzoeken en bodemsaneringsrapporten die bij de OD NZKG bekend zijn. Dit
hoeven echter niet alle bestaande bodemonderzoeken en rapporten te zijn. Wij beschikken vaak niet over
onderzoeken die uitgevoerd zijn in het kader van eigendomsoverdracht of de BSB-operatie (vrijwillig bodemonderzoek
op bedrijfsterreinen). Wij beschikken wel over onderzoeken in het kader van een Omgevingsvergunning voor de
activiteit bouw of milieu bij ons zijn ingediend. 
Vermeldt wordt ook of de resultaten van het bodemonderzoek aanleiding gaven tot het uitvoeren van verder
onderzoek of een bodemsanering. Wij beschouwen een bodemonderzoeksrapport als voldoende recent in het kader
van een omgevingsvergunning voor bouwen, een beschikking Wet bodembescherming (met uitzondering van
monitoring en nazorg) en een melding Besluit uniforme saneringen, als dit jonger is dan 2 jaar. 
Is een bodemonderzoeksrapport ouder dan 2 maar jonger dan 5 jaar, dan beschouwen wij het als voldoende recent
indien alleen sprake is van immobiele verontreinigingen.  
Een bodemonderzoeksrapport dat ouder is dan 5 jaar geldt in principe als verouderd, maar in overleg met een
bodemadviseur kan het onderzoek alsnog bruikbaar blijken, eventueel na het uitvoeren van aanvullend onderzoek. 
Voorwaarde bij het bovenstaande is dat er geen bodembedreigende of bodem verontreinigende activiteiten hebben
plaatsgevonden sinds het uitvoeren van het bodemonderzoek. 
Een bodemonderzoeksrapport dat ouder is dan tien jaar, beschouwen wij als verouderd. Wij vermelden deze
onderzoeksrapporten nog wel en u kunt ze in de meeste gevallen ook opvragen, maar de betrouwbaarheid van de
informatie is sterk afgenomen.
 
Ondergrondse tanks bij particulieren 
Het tankbestand bevat locaties waar een particuliere, ondergrondse huisbrandolietank aanwezig is (geweest). De lijst
is niet uitputtend, omdat deze samengesteld is op basis van vrijwillige meldingen van particuliere tankbezitters. Een
ondergrondse tank is op de juiste wijze gesaneerd als een KIWA-certificaat aanwezig is. De tank is dan op juiste wijze
gereinigd en afgevuld met zand of gereinigd en verwijderd. Daarnaast is de bodem onderzocht op verontreiniging
met (voornamelijk) olieproducten. Vaak zijn de tankcertificaten bij de betreffende gemeente aanwezig. De meest
recente tanksaneringen zijn vaak ook na te vragen bij KIWA zelf.
 
Historisch bodembestand (HBB) 
In het Historisch Bodembestand (HBB) zijn locaties opgenomen waar - op basis van Hinderwet- en
vergunningsgegevens blijkt - dat er (potentieel) bodembedreigende activiteiten hebben plaatsgevonden. 
 
Bodembedreigende activiteiten hoeven niet tot bodemverontreiniging te hebben geleid. De aard van de activiteit zegt
wel iets over de kans dat bodemverontreiniging is opgetreden. Alleen een bodemonderzoek geeft uitsluitsel of de
bodem daadwerkelijk verontreinigd is.
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Bodemkwaliteitskaart 
Gegevens uit de bodemkwaliteitskaart zijn niet opgenomen in de rapportage, omdat de kaart niets zegt over de
bodemkwaliteit van een specifiek perceel. Het geeft de te verwachten bodemkwaliteit weer voor een groter gebied en
is bedoeld als hulpmiddel bij lokaal grondverzet (grond afgraven, grond verplaatsen, grond afvoeren). De
bodemkwaliteitskaart is te vinden op de verschillende gemeentelijke websites, of is een doorverwijzing te vinden naar
een gemeenschappelijke website.
 
Rondom de locatie 
De rapportage besteedt ook aandacht aan percelen rondom het onderzochte adres. Een bodemverontreiniging kan
zich namelijk naar naastgelegen percelen verspreiden. De rapportage geeft de gegevens voor het gebied 25 meter
rondom het onderzochte adres.
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Begrippenlijst
 
Het bodeminformatiesysteem is in de loop van vele jaren gegroeid tot de enorme hoeveelheid informatie die het
vandaag de dag bevat. De manier waarop informatie is ingevoerd heeft niet altijd dezelfde kwaliteit gehad. Met
behulp van deze begrippenlijst proberen we de gebruikte termen uit te leggen.
 
Immobiel 
Een verontreiniging in de bodem die zich niet verspreidt. De verontreiniging blijft dus op zijn plek en gaat niet naar
het grondwater of de bodemlucht. Voorbeelden zijn zware metalen en PAK (koolstofdeeltjes).
 
Mobiel 
Een verontreiniging in de bodem die niet op zijn plek blijft en verplaatst zich door de grond, naar het grondwater of
naar de bodemlucht. Voorbeelden zijn benzineproducten of stoffen met chloor.
 
Achtergrondwaarde 
De kwaliteit van de bodem die er 'van nature' voorkomt, een soort referentiewaarde.
 
Tussenwaarde 
De helft van de interventiewaarde. Als gehalten boven de tussenwaarde worden gemeten, is meestal meer onderzoek
nodig.
 
Interventiewaarde 
De interventiewaarde is het concentratie niveau in de grond, waterbodem of grondwater waarbij de functionele
eigenschappen die de bodem voor mens, plant en dier heeft kunnen zijn verminderd. Een overschrijding van de
interventiewaarde betekent niet per definitie dat er risico's zijn. Per locatie zullen de eventuele risico's (aanvaardbaar
risiconiveau) moeten worden vastgesteld. Deze zijn afhankelijk van de functie. In zijn algemeenheid kan gesteld
worden dat voor de diffuse verontreinigingen er geen risico's zijn voor de functie wonen met tuin. Als de gehalten in
de bodem hoger zijn dan de interventiewaarde, dan moet bekeken worden hoeveel dan boven de interventiewaarde
is verontreinigd.
 
Ernstige bodemverontreiniging 
Als er meer dan 25 m3 grond is vervuild met gehalten boven de interventiewaarde, is er sprake van een ernstige
bodemverontreiniging. Voor grondwater is dat 100 m3. Saneren is dan nodig, de vraag is alleen wanneer en of er
maatregelen nodig zijn. Verder kunt u voor een uitgebreide verklaring van de termen in deze rapportage de website
van Rijkswaterstaat Leefomgeving raadplegen. 
 
Veel voorkomende afkortingen in rapportnamen 
 
Wbb Wet bodembescherming
BKK Bodemkwaliteitskaart
HO Historisch onderzoek
VO Verkennend onderzoek
OO Oriënterend onderzoek
NO Nader onderzoek
SO Saneringsonderzoek
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Analyseresultaten 
 

SP Saneringsplan
SE Saneringsevaluatie
EUT Ernst en urgentie
AP04 Partij-keuring
BUS-melding Melding Besluit Uniforme Saneringen

<= AW Geen verhoogde gehalten gemeten
> AW Licht verontreinigd, groter dan de landelijk genormeerde Streefwaarde "volledig

schoon" (S-waarde, voorheen A-waarde). Er is geen verder onderzoek
noodzakelijk.

> T Matig verontreinigd, groter dan de landelijk genormeerde Tussenwaarde (T-
waarde, voorheen B-waarde). Vervolgonderzoek is noodzakelijk tenzij er geen
overschrijdingen van het aanvaardbaar risiconiveau en de Lokale Maximale
Waarde (LMW) zijn aangetoond.

> I Sterk verontreinigd, groter dan de landelijk genormeerde Interventiewaarde (I-
waarde, voorheen C-waarde). De overschrijding van de I-waarde betreft mogelijk
slechts een (klein) deel van de onderzoekslocatie en hoeft daarmee niet de
gemiddelde verontreinigings-situatie van deze locatie te betreffen. Als in meer dan
25 m3 grond of meer dan 1000 m3 grondwater concentraties boven de I-waarde
zijn gemeten dan is het volgen van een Wet bodembeschermingprocedure (Wbb)
verplicht in nieuwe situaties, zoals de aanvraag van een bouwvergunning,
bestemmingsplanwijziging/functiewijziging, Wet milieubeheer vergunning of bij
meer dan 25 m3 grondverzet. Het kan dan zo zijn dat er wel een Wbb-procedure
gevolgd moet worden maar er toch geen sanering plaatsvindt op basis van
aanvaardbaar risiconiveau en achtergrondwaarden.
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Disclaimer
De informatie wordt verstrekt op basis van de bij de Omgevingsdienst Noordzeekanaalgebied (OD NZKG) beschikbare
gegevens. De OD NZKG staat niet garant voor de juistheid en volledigheid van de getoonde informatie. Aan de door
ons verstrekte gegevens kunnen geen rechten worden ontleend. De OD NZKG aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
welke schade dan ook die het gevolg is van het verstrekken van onjuiste of onvolledige informatie, dan wel voor
schade die voortvloeit uit handelingen die gebaseerd zijn op de hier verstrekte informatie. 
 
Bent u  makelaar, eigenaar, toekomstig eigenaar of  bijvoorbeeld adviesbureau? Wij attenderen u erop dat u, bij aan-
of verkoop van onroerend goed een informatie- dan wel onderzoeksplicht heeft als het gaat om het vaststellen van de
kwaliteit van de bodem en/of de aanwezigheid van ondergrondse brandstoftanks. 
 
Wij adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor bodemonderzoek dan wel een onderzoek naar
de aanwezigheid van een tank. De verkregen informatie uit de bijgaande rapportage is niet conform de norm NEN
5725. Daarom bevat de rapportage mogelijk onvoldoende informatie voor de  aanvraag voor een
omgevingsvergunning voor de activiteit bouw of milieu, bestemmingsplanwijziging of andere vraagstukken rondom
grondgebruik. 
 
Bij een bouwaanvraag dient elke situatie opnieuw, afzonderlijk te worden beoordeeld. Het is niet uitgesloten dat de
OD NZKG dan opnieuw bodemonderzoek eist omdat de bestaande informatie verouderd is of omdat een onjuiste
onderzoeksstrategie is toegepast. Voor inlichtingen en vragen kunt u contact opnemen via het  zaaksysteem.
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